R. viij. Isra. ocl. Filius meus parvulus est et delicatus: domus quae edificari volo talis esse debet ut in civitatis nationibus nominetur. Et ob hanc causam ante mortem suam omnes preparavit ipse. **R.** Elegi et sanctificavi locum istum ut sit nomen meum ibi in seipsum et permaneat oculi mei et cor meum ibi cum diebus. **Et. Gloria. Et.**

O Ideam igitur quod sibi **Le. iij.** non evangelista velit. Exclamavit mulier de turba. **Beatus veter** que portavit. **Beatus veter** qui nesciit maculam: **uter** puritatis: **uterus** innocetie: **horum** divinitate replet: **domus** dei sancta: **templum** manu dei factum: **archa** salutis: **archa** federis inter deum et hominem: **ubi** recordatum manam suavitissimum: **tabernaculum** ornatum: **in** quo omnes mundi thesauri: **ciuitas** dei celestis edificata ex margaritis: **vestis** candida tunica inconfutis de super texta portat: **pellis** salomonis admirabilis: **caro** christi immaculata: **mons** dei locus in quo absconditum est deus: **habitaculum** spiritus sancti: **hospitium** divinitatis: **viscera** deifera: **scala** paradisi: **sol** que nescit occasum: **luna** perfecta: **stella** matutina: **thronus** excelsus super quem sedet **vir** que est deus et homo: **mulier** amicta sole: **stellis** duodenis coronata: **turris** fortitudinis: **ex** qua mille clipei pedent: **mirum** expugnabilem cum propugnaculis. **Tale** obsecro charissimi desiderate ventre et replebitis mentem. **Domus** quam cupio edificare magna est nimis et clyta. **Quia** magnus deus non super omnes deos. **R.**

Quis ergo poterit habere ut edificet ei dignam domum si celi et celi celorum cape eum nequeat. **Ar. R.** Statim ut scilicet ysaac vestimenterum illius fragrantiam benedictorum ait: ecce odor filij mei Sicur odor agri pleni cui benedixit deus. **R.** **Et** timeta non vestimenterum psidera: quia christus et maria sine macula illius non illoz: quia caro unius caro alteri. **Sicut. R.** **Erat** autem uterque nudus adam et vxor eius et non erubescerant quia sine macula et ruga. **Nullum** motum carnis sentiebant. **R.** **De** viro sumpta est que a christi latere preseruata in nocentia carnis filij sapiens virago vocata est. **Nullum. R.** **Diffusa** est gratia in labijs tuis propterea benedixit te deus in eternum: parata sedes christi ex tunc. **Et** ideo percipuit rex facie tua et de corde iduit. **R.** **Benedit** isti domine terra tua auertisti captiuitatem iacob: auertisti omnem iram tuam: auertisti ab ira indignationis tue que parasti lucernas christo tuo. **Et. R.** **Israel** que magna est domus dei et igitens. **Locus** possessionis est magnus et excelsus. **R.** **Qui** scit vniuersa nouit eam et inuenit eam prudentia sua. **Locus. R.** **fecit** deus duo lumina maria magna. **Lumina** et manus christi et mundum maria. **R.** **fecit** quoque firmamentum maria que celi fenestra facta est. **Lumina. R.** **Tenebre** erant super faciem abyssi: dixitque deus: fiat lux. **Diuisit** quoque lucem a tenebris. **R.** **Appellauit** quoque maria diem lucidam que diei eructat orbibus. **Diui. R.** **Serminet** terra ianis et

vacua herbā virētē et lignū pomi
ferū anna mariā facientē fructū.
Lut⁹ semē sit in semetipso. **V.** Si
ne viri semine pducatur xpm: quia
egredietur virga de radice iesse et
flos de radice eius. Cuius. **Ysa
Bia dicunt solū in die octauae. Et
nota q̄ infra oct̄. semp̄ incipit a
p̄morsorio: et ita sex p̄me lectio
nes dicunt. Ad Jan. et per ho. aut̄.**
Domū tuā decet scitudo dñe ilon
gitudine dierū all. **Ps.** Dñs reḡ.
cū ref. **V.** Adorate scabellū pedū
eius quī scī est. **Añt.** Hec ē do
mus dñi firmiter edificata bene
fūdāta supra firmā petrā all. **V.**
Confortauit seras portarū tuarū
q̄ sedes et virga directōis tu es.
Añt. Fūdauit eā altissimus q̄ su
per maria fūdauit eā et sup flumi
na preparauit illā allā. **V.** Edifi
cabo ei domū fidelē. **Añt.** Domi
nus custodit te ab oi malo maria
custodiuit aiām tuā seroitū tuum
et exitū tuū in seculū all. **V.** Per
diē sol nō vret te neq̄ luna p̄ no
ctē. **Añt.** Flumis ip̄tus lenificat
cūitate dei scificauit tabnaculū
suū altissimus al. **V.** Dic habita
Bbo quonīā elegi eam. **Cap.**
Eatus homo qui audit me:
et vigilat ad fores meas quotidie
et ob̄ruat ad postes ostij mei. qui
me inueniet inueniet vitā et hauriet
salutē a dño. **Yrm.** O gliosa. **z̄.**
Intrēt vt astra flebiles: imacula
ta pcepta es. **V.** Nō accedet ad
te malū all. **R.** Neq̄ flagellū ap
propinquabit tabernaculo tuo al.
Ad bñ. aut̄. Quā plechia es ani

ca mea columba mea immaculata
meat odor vestimētōy tuoy sup
omnia aromata allā. **V.** Quam
cū cognouisset pater ait: tunica fi
lij mei est. **Oio vt. s̄. Ad. iij. cap.**
Quā nouissime plusq̄ p̄mer
et in loco isto dabo pacē dicit do
minus: quia euam matrē cuncta
rum gentiū corpore superat ma
ria que est mater dei et gfe. **R. bñ.**
Libera me ex ore leonis. Allelu
ia allā. **V.** Et a cornibus vnicor
niū humilitatē meā. Allā. **Glia.**
Libera. **V.** Erue a framea deus
animam meaz alleluia. **R.** Et de
manu canis vnicor matrem me
am alleluia. **Notandū q̄ omnia
capitula non ponuntur de lectiōe
sapientie propter multitudinem
figurarum. Ad sextam caplm.**
Porta hec clausa erit pecca
to et nō aperietur quonīā do
minus deus ingressus est per eā:
eritq̄ clausa a p̄ncipio sue forma
tionis. **R. bñ.** Erue a framea de
us animam meam. Alleluia all.
V. Et de manu canis vnicā ma
trem meā. Alleluia. **Glia.** Erue.
V. Vere dominus est in loco san
cto isto et ego nesciebam alleluia.
R. Non est hic aliud nisi domus
dei et porta celi allā. **Ad. ix. cap.**
Ute omnes qui diligitis illā:
gaudete vniuersi qui celatis eaz.
quia hec dicit dominus: ecce ego
declinabo super ipsam quasi flu
uidantem melle suauissimo. **R. bñ.**

Here dominus est in loco sancto
isto et ego nesciebam. Alleluia al
leluia. **R.** Non est hic aliud nisi
domus dei et porta celi. Alleluia.
Gloria. Here. **R.** Scalā vidit ia
cob cui⁹ eacumē celum tangebāt
alla. **R.** Angelos quoq; descen
dentes qui eam lumine replebāt
alla. **In secūdis vs. hieronym⁹**
ait. Nihil est candoris: nihil est
splendoris: nihil est numinis qd
non respiciat in virgine glio
sa alla. **Dugenes. ait.** Que neq;
serpēnis perfrāsiōe decepta: nec
eius venenosis afflatibus infecta
alla. **Augustinus. ait.** Hāc quā
tu respicis maniche mater mea
est et a manu mea fabricata alla.
Anselmus. ait. Decuit virginez
ea puritate nitere qua maior sub
deo nequit intelligi alla. **Ambro
sius. ait.** Hec est virga i qua nec
nodus originalis nec cortex vnia

Quis culpe fuit alleluia. **Cap.**
Idi immaculatā descendētē
de celo sicut sponsam ornātā. cla
ritas enim dei illuminabat illaz:
et vidit tabernaculum dei cum ho
minibus: et nox non erat illis: ga
lucerna eius erat agnus. **Hym.**
vs. 5. R. Domine dilexi decorem
domus tue alla. **R.** Et locū habi
tationis glorie tue alla. **Ad. Ad.**
ait. Amica est colūba mea: vna ē
pfecta mea: vna est genitrici sue
delecta: viderunt eaz anime sancte
et immaculatā predicauerunt alla.
Oratio vs supra. Memorandum qd
si festū conceptionis in dominica
venierit de festo: quia specialis

effectus dei fuit in tali die. Et 15
dominica transferretur ad diem se
quentē: et hoc ex dispensatione pō
nificis. Octava vō erit de dñica
et festū transferretur ad diē sequen
tē. Si vō venerit infra oct. fit de
dñica cū cōmemoratiōe festi. In
fra octauam. Lcō. j. de homelia.

Quenter intactus: venter san
ctus: immaculatus: mundus:
virginis: puritate plenus: vere
cūctus: icognit⁹. Ambulate cha
rissimi in porticu veri salomonis:
deambulate in thalamo tanti re
gis: mētes eleuate: introite cellaz
vniariāz omni suauitate et odore
repletam. Hec illa cella: illa aīa:
ille venter quē perfrāsiūt xpi gla
dius. Gladius puritatis: gladi⁹
inocentie: gladius spiritus sancti
procedens ex ore dei et agni profū
de penetravit: quia a longe precu
sam preseruauit. Lancea militis
latus xpi aperuit: cuius gladius
pectus marie iustificauit. **Lcō. ij.**

Quoniam beati qui audiunt ver
bū dei et custodiūt illud. Si enar
rabilis filij in matrē dilectio cha
ritatis. Nō excludit mulieris vi
ctū sed extollit icognitū: nō mfer
reprobāt sed ipm in sublime exal
tat. Audi mulierē clā diuina secre
tarū: audi synagoga: audi turba tu
deorum: audi ignorantia mulier
ris et crassa: audi tu abscondita: in
tellige admirandū responsū. Lau
dasti me: matrem: sed a laude de
fecisti. Ignoras profecto cuius
sit mater: qualisq; sit filius: et quā
ta sit quam laudas. **Lectio. iij.**